Саморегулируемая организация • Ассоциация

 «Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

(Ассоциация «ОСО»)
Можайское ш.,83А, г. Одинцово, Одинцовский р-н, Московская обл.,143005; тел./факс: (495) 775-81-11

e-mail: info@srooso.ru, http://www.srooso.ru; ОКПО 61720524; ОГРН 1097799005567; ИНН/КПП  7704275798/503201001

ПРОТОКОЛ № 219

заседания Правления Ассоциации

«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

Место проведения: М.О., г. Одинцово, Можайское ш., д. 83А                                                                  03 июня 2020 года

Время начала заседания: 13 часов 45 минут

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 3 из 3 (100 %) членов Правления Ассоциации «Объединение строительных организаций среднего и

малого бизнеса» в следующем составе:

Председатель Правления (Председательствующий) – А.Ш. Шамузафаров,

Члены Правления – М.В. Горюнов, Т.В. Кузнецова.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:

О ходатайстве в представлении к награждению, приуроченного ко Дню строителя, наградами Ассоциации

«Национальное объединение строителей».

Выступил: А.Ш. Шамузафаров.

Предложил избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: А.Ш. Шамузафаров.

Представив вниманию членов Правления характеристики Шамузафаровой Лазизы Анваровны и Вдовиной Надежды

Семеновны предложил принять решение о ходатайстве перед Ассоциацией «Национальное объединение строителей» о

представлении кандидатур Шамузафаровой Лазизы Анваровны и Вдовиной Надежды Семеновны к награждению,

приуроченного ко Дню строителя, наградами Ассоциации «Национальное объединение строителей».

Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: принять решение о ходатайстве перед Ассоциацией «Национальное объединение строителей» о

представлении кандидатур Шамузафаровой Лазизы Анваровны и Вдовиной Надежды Семеновны к награждению,

приуроченного ко Дню строителя, наградами Ассоциации «Национальное объединение строителей».

mailto:info@srooso.ru